

# Årsredovisning

för

## jobeka AB

556759-4394

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Katarina Jonasson Bech, Styrelseledamot  
2022-12-22

Styrelsen för jobeka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäljnings- och bemanningsområdet, håller utbildningar inom offpistskidåkning samt bedriver försäljning av olivolja och olivoljetvålar.

Bolaget har sitt säte i Danderyd.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 968	366	53	629
Resultat efter finansiella poster	909	108	-19	45
Soliditet (%)	54	69	89	50

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har, jämfört med föregående år, ökat kraftigt på grund av att företaget åtagit sig konsultuppdrag som löpt under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	35 412	94 026	<b>229 438</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		94 026	-94 026	<b>0</b>
Årets resultat			561 121	<b>561 121</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>129 438</b>	<b>561 121</b>	<b>790 559</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till kronor 60 000 kr (60 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	129 438
årets vinst	561 121
	<b>690 559</b>

disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott	60 000
i ny räkning överföres	630 559
	<b>690 559</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01</b>	<b>2020-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-06-30</b>	<b>-2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 967 863	365 731
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 967 863</b>	<b>365 731</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-50 616	-46 189
Övriga externa kostnader		-71 367	-87 911
Personalkostnader	2	-959 751	-123 414
Övriga rörelsekostnader		-355	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 082 089</b>	<b>-257 514</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>885 774</b>	<b>108 217</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		23 472	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-559	-10
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>22 913</b>	<b>-10</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>908 687</b>	<b>108 207</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>708 687</b>	<b>108 207</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-147 566	-14 181
<b>Årets resultat</b>		<b>561 121</b>	<b>94 026</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 483 989

135 517

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 483 989**

**135 517**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 483 989**

**135 517**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

39 929

27 347

**Summa varulager**

**39 929**

**27 347**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 050

2 050

Övriga fordringar

43

47

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

17 550

148 143

**Summa kortfristiga fordringar**

**19 643**

**150 240**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

203 669

19 931

**Summa kassa och bank**

**203 669**

**19 931**

**Summa omsättningstillgångar**

**263 241**

**197 518**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 747 230**

**333 034**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

129 438

35 412

Årets resultat

561 121

94 026

**Summa fritt eget kapital**

**690 558**

**129 438**

**Summa eget kapital**

**790 558**

**229 438**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**200 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

969

31 575

Skatteskulder

206 056

14 181

Övriga skulder

530 647

38 840

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 000

19 000

**Summa kortfristiga skulder**

**756 671**

**103 597**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 747 230**

**333 034**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 250	10 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 250</b>	<b>10 250</b>
Ingående avskrivningar	-10 250	-10 250
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 250</b>	<b>-10 250</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### **Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	135 517	95 517
Inköp	1 348 472	40 000
Försäljningar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 483 989</b>	<b>135 517</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 483 989</b>	<b>135 517</b>

Avser långfristiga placeringar i fonder.

Härjedalen 2022-12-22

*Katarina Jonasson Bech*  
Katarina Jonasson Bech

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-22

*Magnus Wallenius*  
Magnus Wallenius  
Auktoriserad revisor
